

Handläggare
Kajsa Pärke
Telefon: 08-508 21 083

Till
Älvsjö stadsdelsnämnd
2016-03-31

Medborgarförslag om utegym

Samlingsbeslut om tidigare medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden avslår fyra medborgarförslag om utegym.

Per Kjellander
Stadsdelsdirektör

Elisabet Tullgren
Avdelningschef

Sammanfattning

Under 2015 beslutade Älvsjö stadsdelsnämnd om fyra olika medborgarförslag om utegym. I samtliga fall beslutade stadsdelsnämnden enligt förvaltningens förslag: ”Stadsdelsnämnden tillstyrker förslaget om ytterligare ett utegym i Älvsjö om utrymme finns i investeringsbudgeten. Placeringen kommer att utredas.”

Stadsdelsförvaltningen har genomfört eller påbörjat genomförande av fem medborgarförslag under 2015. Det har dock inte funnits utrymme för utegym i investeringsbudgeten 2015, och förvaltningen bedömer att det under 2016 inte heller kommer att finnas ett sådant utrymme. Därför föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden avslår de medborgarförslag som handlar om utegym. Frågan kan dock aktualiseras igen när utrymme finns i investeringsbudgeten.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för HR och extern service. Ärendet behandlas i förvaltningsgruppen den 22 mars 2016.

Bakgrund

Under 2015 beslutade Älvsjö stadsdelsnämnd om fyra olika medborgarförslag om utegym. Förslagsställarna önskade utegym i närheten av Långsjön, vid någon av lekplatserna i Solberga, samt två personer önskade utegym i Långbro park. I samtliga fall beslutade stadsdelsnämnden enligt förvaltningens förslag: ”Stadsdelsnämnden tillstyrker förslaget om ytterligare ett utegym i Älvsjö om utrymme finns i investeringsbudgeten. Placeringen kommer att utredas.”

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen har genomfört eller påbörjat genomförande av följande medborgarförslag under 2015:

- Ny brygga vid Herrängens gård.
- Asfaltering av grusade parkvägar i Långbro park för bättre tillgänglighet.
- Vattenanslutning till odlingslotterna i Viktoriaparken.
- Projektering av en skateboardanläggning på den lilla bollplanen vid Götalandsvägen-Folkparksvägen.
- Fler bänkar i Långbro park.

Det har dock inte funnits utrymme för utegym i investeringsbudgeten 2015, och förvaltningen bedömer att det under 2016 inte heller kommer att finnas ett sådant utrymme. Därför föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden avslår de medborgarförslag som handlar om utegym. Frågan kan dock aktualiseras igen när utrymme finns i investeringsbudgeten.